（別紙 2）
申込先
e-mail：akimoto@mets-ri.co.jp
FAX  ：03-5227-7807  TEL 03-5227-7802 （担当：秋元）
株式会社メッツ研究所 宛

令和７年度 第 1 回富士山における適正利用推進協議会

出席申込

出席理由
（どちらかに〇） 報道機関        一般傍聴

出席者数    名
氏  名（代表）

勤務先・部署名

連絡先 電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

カメラ撮り

希望有無

スチールカメラ    有 ・ 無
テレビカメラ     有 ・ 無
その他（     ） 有 ・ 無

※出席申込は、12 月 2 日（火）１２：００までにメールまたは FAX にてお送り下さい。

mailto:akimoto@mets-ri.co.jp